

# **Baagø Holding ApS**

Skolevej 30, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 03 42 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

---

Kim Kristian Baagø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Baagø Holding ApS Skolevej 30 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 03 42 70
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Kristian Baagø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kiba-Parkmaskiner ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration, besiddelse af kapitalandele, andre værdipapirer, investeringsejendom, handel og anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25.545 kr. mod -9.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.682 kr. mod -140.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.545</b>	<b>-9.676</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.717	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.172</b>	<b>-9.676</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.263	-132.042
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.495	-1.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.385</b>	<b>-143.101</b>
Skat af årets resultat	21.703	2.433
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.682</b>	<b>-140.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-62.282	-190.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.682</b>	<b>-140.668</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	966.419	831.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.419</u>	<u>831.660</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	872.394	807.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>872.394</u>	<u>807.131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.838.813</u></b>	<b><u>1.638.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	24.136	2.433
Andre tilgodehavender	0	4.425
Periodeafgrænsningsposter	4.081	5.216
Tilgodehavender i alt	<u>28.217</u>	<u>12.074</u>
Likvide beholdninger	<u>366.714</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.931</u></b>	<b><u>12.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.233.744</u></b>	<b><u>1.650.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.336.323	1.398.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.436.923</u></b>	<b><u>1.498.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	711.606	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.606</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	143.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.265	0
Anden gæld	22.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.215</u>	<u>152.360</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>796.821</u></b>	<b><u>152.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.233.744</u></b>	<b><u>1.650.865</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	97.495	1.383		
	<b>97.495</b>	<b>1.383</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Kiba-Parkmaskiner ApS	Randers	51 %		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.398.605	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-62.282	-190.568		
Overkurs ved emission	0	1.491.515		
Kapitalforhøjelse datterselskab	0	97.658		
	<b>1.336.323</b>	<b>1.398.605</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	575.000	741.606	0
	<b>30.000</b>	<b>575.000</b>	<b>741.606</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. pr. 31. december 2015, har selskabet givet selskyldnerkaution.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.